
DODATEK Č. 1 KE 
SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

(dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a zákona č. 130/2002 Sb., zákon o 
podpoře výzkumu experimentálního vývoje a inovací (dále jen „ZPVV“), ve znění pozdějších předpisů) 

 
Smluvní strany: 

  
1. BETOSAN s.r.o. 

Se sídlem: Na Dolinách 148/28, 147 00 Praha 4 
IČ: 480 28 177 
DIČ: CZ48028177 
Zastoupena:  Doc. Ing. Jiřím Dohnálkem, CSc. – jednatelem 
  Ing. Pavlem Dohnálkem, Ph.D. – jednatelem 
  Ing. Václavem Pumprem - jednatelem 
Osoba zodpovědná za řešení projektu:  

 
(dále jen jako „příjemce“) 

 
a 

 
2. Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Se sídlem: Dolejškova 2155/3, 182 23  Praha 8 
IČ: 613 88 955 
DIČ: CZ61388955 

 Zastoupena: prof. Martinem Hofem, Dr.rer.nat., DSc. – ředitelem ústavu 
Osoba zodpovědná za řešení projektu:  

  

(dále jen jako „další účastník “) 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
1.1. Mezi příjemcem a dalším účastníkem byla dne 12. října 2017 uzavřena Smlouva o účasti na řešení 

projektu „Inovativní fotokatalytické stěrky a přísady do betonu“ registrační číslo FV20234 (dále jen 
„Smlouva“). 

1.2. Dne 7. 9. 2017 byla mezi Českou republikou – Ministerstvem průmyslu a obchodu jako poskytovatelem 
na straně jedné a společností BETOSAN s.r.o. jako příjemcem na straně druhé, uzavřena Smlouva o 
poskytnutí účelové podpory na řešení projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 
vývoj a inovace č. FV20234 (dále jen „Poskytovatelská smlouva“), upravující zejména podmínky 
poskytnutí a financování projektu z účelové finanční podpory poskytnuté formou dotace Českou 
republikou – Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

1.3. Dne 3. dubna 2018 byl mezi stranami Poskytovatelské smlouvy uzavřen dodatek č. 1, kterým se ruší a 
mění některá ustanovení Poskytovatelské smlouvy (dále jen „Dodatek k Poskytovatelské smlouvě“). 
Z tohoto důvodu smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1. 
 

 
II. 

Předmět Dodatku č. 1 
 

2.1. Další účastník prohlašuje, že se řádně seznámil s Dodatkem k Poskytovatelské smlouvě, který tvoří 
přílohu tohoto Dodatku č. 1, a to včetně jeho příloh, a zavazuje se v souladu s jeho ustanoveními řádně 
plnit své povinnosti související s jeho účastí na projektu a dle Smlouvy, a poskytovat příjemci 
potřebnou součinnost. 

2.2. Smluvní strany sjednávají, že tam, kde je ve Smlouvě odkaz na plnění povinností v souladu 
s Poskytovatelskou smlouvou, rozumí se tím nadále Poskytovatelská smlouva ve znění Dodatku 
k Poskytovatelské smlouvě. 



2.3. Další účastník je povinen zajistit, aby u případných informací jím zveřejňovaných v souvislosti 
s projektem bylo vždy uvedeno „Tento projekt byl realizován za finanční podpory z prostředků státního 
rozpočtu prostřednicím Ministerstva průmyslu a obchodu v programu TRIO“. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
3.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob všech smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 
3.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 1 a údaje o smluvních stranách byly uveřejněny 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „ZRS“). Smluvní strany 
prohlašují, že veškeré informace uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS 
zajistí další účastník. 

3.4 Součástí Dodatku č. 1 se stávají: 
Příloha č. 1 – Dodatek k Poskytovatelské smlouvě 

3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech rovné právní síly, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 1 originále a poskytovatel po 1 originále. 

 
 Razítko a podpis příjemce 

………… …. 
                           Ing. Pavel Dohnálek, Ph.D. 

V Praze dne  

……… ………. 
Ing. Václav Pumpr 

V Praze dne  

… ………. 
                          Doc. Ing. Jiří Dohnálek, CSc. 

V Praze dne  
      

 Razítko a podpis dalšího účastníka  

…… 
prof. Martin Hof, Dr.rer.nat., DSc. 

V Praze dne  

 
Příloha č.1 Dodatek k Poskytovatelské smlouvě 




